
Vizitë studimore-specifikacion 
 

 
Programi i vizitës studimore: 
  
1. Vizitë e të dy dhomave të Parlamentit të Mbretërisë së Bashkuar: Dhoma e komunave 
dhe Dhoma e Lordëve; 
2. Vizitë e Universitetit të Oksfordit; 
3. Vizitë e njërit nga pesë Fakultetet juridike më lartë të ranguara; 
4. Në kohën e lirë vizitë e organizuar e monumenteve të Londrës si dhe të stadiumeve si: 
Uembli, Stamford Brixh dhe Emirates Stadium. 
 

 Nisja të jetë më 05.05.2014 dhe kthimi më 09.05.2014; 

 Udhëtimi me avion-Shkup-Londër-Shkup; 

 Transporti me autobus: Tetovë-Shkup-Aeroport dhe anasjelltas; 

 Numri i udhëtarëve: 30 (tridhjetë); 

 Transporti me autobus nga aeroporti për në hotel dhe anasjelltas; 

 Hoteli me së paku 3 yje me gjithsej katër (4) netë fjetje me mëngjez anglez; 

 Transport të organizuar me autobus gjatë vizitës studimore në Londër (me 
agjension lokal); 

 Udhëheqje dhe organizim profesional të udhëtimit dhe të qëndrimit; 

 Asistencë gjatë marrjes së vizave. 
 


